و بیشتر به زمینه سازی برای وقوع چنین انقلابی در آینده به فعالیت های تبلیغاتی و نشر ایدئولوژی مارکسیسم و مرام کمونیستی در مراحل بعدی روی می آورد.

## حزب کمونیست ایران و توجه به روشنفکران

کنگره ششم کمینترن که در سال 1307 ه' ش (1928 م) برگزار گردید، از احزاب عضو خواسته بود تبلیغات خود را روی روشنفکران که دارای تمایلات مارکسیستی هستند، متمرکز نمایند. در یکی از قطعنامه های کمینترن چنین آمده بود:

«یک بخش مهم حزب، چنانچه بخش غالب نباشد، باید در مرحله اول از نهضت خرده بورژوازی و خصوصاً روشنفکران تشکیل شود که دارای تمایلات انقلابی بوده و غالباً دانشجو هستند.»